Ordo Beatæ Mariæ Virginis de Monte Carmelo

Ordo Carmelitarum

Ordo Carmelitarum ad S. Patrem Eliam

- 10504 Agabus a s. Maria, frater: P 21 dec. 1720.
- 10505 Alanus a Virgine Maria, frater: M 24 sep. 1774 ex conv. Strigoviensi; S 24 sep. 1774 ex conv. Strigoviensi, tit. paup.; D 17 dec. 1774 ex conv. Strigoviensi; P 1 apr. 1775 ex conv. Strentzensi.
- 10506 Albanus a Regina Angelorum, frater: TM 28 feb. 1711; S 19 sep. 1711 [hic false: Ordinis Sancti Augustini discalceatorum], tit. paup.; D 19 dec. 1711; P 6 ian. 1712 [conv.] Strentzii, extra tempora stante Privilegio ordinis.
- 10507 Albertus a s. Angelo, frater: M 19 sep. 1801 ex conv. Strentzensi; S 19 sep. 1801 ex conv. Strentzensi, tit. paup.; D 13 mar. 1802 ex conv. Strencensi; P 12 iun. 1802 e conv. Strencensi.
- 10508 Albertus a s. Barbara, frater: TM 21 sep. 1765 ex conv. Mega-Strentzensi; S 21 sep. 1765 ex conv. Mega-Strentzensi; D 21 dec. 1765 ex

- conv. Strenzensi; P 24 mai. 1766 ex conv. Mega-Strenzensi.
- 10509 * Alexander a s. Kiliano, *frater*: D 7 mar. 1705.
- 10510 Aloysius a s. Alano, *frater*: M 20 sep. 1766 ex conv. Mega-Strenzensi; S 20 sep. 1766 ex mon. Mega-Strenzensi, tit. paup.; D 13 iun. 1767 ex conv. Strenzensi; P 14 iun. 1767 ex conv. Strenzensi.
- 10511 Andreas Corsinus a s. Maria Magdalena de Pazzis, *frater*: M 18 sep. 1773 ex conv. Wohlaviensi ad s. Carolum Borromeum; S 18 sep. 1773 ex conv. Wohlaviensi ad s. Carolum Borromeum, tit. paup.; D 19 feb. 1774 ex conv. Wohlaviensi; P 4 mar. 1774 ex conv. Wohlaviensi.
- 10512 Angelus ab Assumptione B.V. Mariae, *frater*: M 20 sep. 1766 ex conv. Mega-Strenzensi; S 20 sep. 1766 ex mon. Mega-Strenzensi, tit. paup.; D 13 iun. 1767 ex conv. Strenzensi; P 14 iun. 1767 ex conv. Strenzensi.
- 10513 Antonius a s. Leopoldo, *frater*: TM 17 dec. 1718; S 3 iun. 1719 mon. Strentzensis, tit. paup.; D 23 dec. 1719; P 24 feb. 1720 conv. Strenzensis.
- 10514 Arnoldus a s. Norberto, *frater*: TM 22 sep. 1736 ex conv. Strencensi; S 22 sep. 1736 ex conv. Strencensi, tit. paup.; D 22 dec. 1736 conv. Strenzensi; P 16 mar. 1737 ex conv. Strenzensi.
- 10515 Benedictus a s. Alberico, *frater*: TM 22 sep. 1781 ex conv. Strigoviensi; S 22 sep. 1781 ex conv. Strigoviensi, tit. paup.; D 22 dec. 1781 ex conv. Strigoviensi; P 25 dec. 1781 ex Conv. Strigoviensi.
- 10516 Benignus a s. Augustino, *frater*: TM 18 sep. 1706 ex conv. Strencensi.
- 10517 Bernardinus a Sanctissimo Nomine Jesu, *frater*: TM 22 sep. 1736 ex conv. Strencensi; S 22 sep. 1736 ex conv. Strencensi, tit. paup.; D 22 dec. 1736 conv. Strenzen.; P 21 feb. 1739 ex conv. Strenzensi.
- 10518 Bernardus a s. Benedicto, *frater*: TM 10 iun. 1775 ex conv. Strenzensi; S 10 iun. 1775 ex conv. Strenzensi, tit. paup.; D 23 dec. 1775 ex conv. Strenzensi; P 1 iun. 1776 ex conv. Mega-Strenzensi.
- 10519 Bonaventura, *frater*: TM 11 mar. 1702; S 23 sep. 1702 tit. paup.
- 10520 Bonaventura ab (de) Immaculata Conceptione, *frater*: D 21 dec. 1759 conv. Mega-Strentzen.; P 23 dec. 1759 conv. Mega-Strentzen., cum disp. Ep-li s. def. aet. 7 m. et 10 d.
- 10521 Brocardus a s. Patre Elia, *frater*: TM 22 sep. 1781 ex conv. Strigoviensi; S 22 sep. 1781 ex conv. Strigoviensi, tit. paup.; D 22 dec. 1781 ex conv. Strigoviensi; P 25 dec. 1781 ex conv. Strigoviensi.
- 10522 Bruno, *frater*: TM 11 mar. 1702.
- 10523 Cajetanus a s. Benedicto, *frater*: TM 22 sep. 1736 ex conv. Strencensi; S 22 sep. 1736 ex conv. Strencensi, tit. paup.; D 22 dec. 1736 conv. Strenzen.; P 21 sep. 1737 ex conv. Strenzensi.
- 10524 Canutus a s. Paulino, *frater*: TM 10 mar. 1731 Strentzii; S 10 mar. 1731; D 19 mai. 1731 ex conv. Strenzen.; P 12 apr. 1732.
- 10525 Carolus a Decore Carmeli, *frater*: TM 13 iun. 1778 ex conv. Mega-Strenzensi; S 19 sep. 1778 ex conv. Mega-Strenzensi, tit. paup.; D 27 feb. 1779 ex conv. Strenzensi; P 20 mar. 1779 ex conv. Strenzensi.
- 10526 Casparus a s. Carolo, *frater*: TM 22 sep. 1781 ex conv. Strenzensi; S 22 sep. 1781 ex conv. Strenzensi, tit. paup.; D 23 feb. 1782 ex conv. Strenzensi; P 25 mai. 1782 ex conv. Mega-Strenzensi.
- 10527 Cassianus, *frater*: TM 23 sep. 1702.
- 10528 Ceslaus a s. Oswaldo, *frater*: P 18 dec. 1734 conv. Strigovien.
- 10529 Chrysologus a s. Hedvige, *frater*: TM 17 dec. 1718; S 3 iun. 1719 mon. Strentzen., tit. paup.; D 16 mar. 1720 Mega Strientinus.
- 10530 Chrysostomus a s. Paulo, *frater*: M 19 sep. 1801 ex conv. Strenzensi; S 19 sep. 1801 ex conv. Strenzensi, tit. paup.; D 13 mar. 1802 ex conv. Strencensi; P 12 iun. 1802 e conv. Strencensi.
- 10531 Coelestinus a Venerabili Sacramento, *frater*: TM 19 sep. 1711; S 19 sep. 1711 tit. paup.; D 19 dec. 1711; P 6 ian. 1712 [conv.] Strentzii, extra tempora stante Privilegio ordinis.
- 10532 Columbanus a s. Spiridione, *frater*: P 31 mai. 1692 [conv.] Strenzen.
- 10533 Constantinus a s. Luca, *frater*: TM 22 sep. 1736 ex conv. Strencensi; S 22 sep. 1736 ex conv. Strencensi, tit. paup.; D 22 dec. 1736 conv. Strenzen.